
14h15

AUTHIER/BAUD
VIAN/SEGALARD

6/3 6/1

Poule C
3/4

CASSERON/GRUSZKA
CARPENTIER/CARPENTIER

Poule C
1/2

19H15

FABRE/ARMAGNAC
ROUX/MOURA

Poule D
1/2

AUTHIER/BAUD
CHOPPE/LEFEVRE

Poule A
1/2

SUZANNA/TESTONI
WAGNER/TAFANELLI

Poule B
1/2

LEDRAP/SARRAT
DURBAN/TOUSSAINT

Poule B
2/3

LEDRAP/SARRAT
DUMARTIN/LACAVALERIE

6/2 6/1

Poule C
1/2

18H40

MOGA/GIRARD
BERECOECHEA/ITURRINO

DURBAN/TOUSSAINT
DUMARTIN/LACAVALERIE

6/4 6/2

Poule B
2/4

FFT PADEL TOUR 2026   P2000 4PADEL Bordeaux
16, 17 et 18 Janvier 2026

Juge arbitre: Florian Couturier Juge Arbitre Adjoint: Hubert Lacour

Piste 1 PISTE 2 PISTE 3 Piste 4 Piste 5

13h Poule A
1/4

TARDIVET/LABADIE
MAISONNAVE/MAISONNAVE

3/6 6/2 10/7

Poule A
2/3

WEIL/THAUVIN
LE ROUX/LAFORGE

6/2 6/0

Poule D
1/3

WAGNER/TAFANELLI
RAZIMBAUD/NAVARRO

6/4 3/6 10/4

Poule A
2/3

SUZANNA/TESTONI
DUFFAU/DESTRAC

6/1 6/2

Poule A
1/4

DE KERMADEC/SAUBOI
NGUYEN BA/LESPES

Poule C
3/4

18H20

WEIL/THAUVIN
TARDIVET/LABADIE

CHOPPE/LEFEVRE
MONLOUIS/CASTANIER

6/3 6/1

Poule D
2/4

Poule A
1/2

SUZANNA/TESTONI
RAZIMBAUD/NAVARRO

6/3 6/7 10/7

Poule A
1/3

Poule D
1/2

ISAAC/AZNAR
MONTERO/BERARD

RUILLARD-TUCO/CHRETIEN 
MEAL

FOUQUET/RANDJBAR

Poule B
1/2

Poule A
2/4

WAGNER/TAFANELLI
DUFFAU/DESTRAC

6/3 6/1

PROGRAMMATION Vendredi 16 Janvier 2026

MONTERO/BERARD
GAILLOT/RIVIERE

6/1 6/1

Poule D
2/4

ISAAC/AZNAR
FRON CABRERO/ESTRADE

6/1 6/3

Poule D
1/3

FOUQUET/RANDJBAR
DARFEUILLE/GARCIA

6/0 6/3

Poule B
2/4

TARDIVET/LABADIE
LE ROUX/LAFORGE

7/6 6/3

Poule A
2/4

WEIL/THAUVIN
MAISONNAVE/MAISONNAVE

4/6 6/3 10/8

Poule A
1/3

Poule B
1/4

BERECOECHEA/ITURRINO
DE KERMADEC/SAUBOI

7/6 6/3

Poule C
2/3

FOUQUET/RANDJBAR
PERRIN/VANDERCHMITT

6/1 6/2

Poule B
2/3

RUILLARD-TUCO/CHRETIEN 
MEAL

DARFEUILLE/GARCIA
6/3 7/6 (5)

Poule B
1/4

ROUX/MOURA
CASSERON/GRUSZKA

6/3 6/1

Poule C
2/3

DURBAN/TOUSSAINT
FABAS/PERILHON

1/6 6/4 10/7

FABAS/PERILHON
DUMARTIN/LACAVALERIE

PERRIN/VANDERCHMITT
DARFEUILLE/GARCIA

FABRE/ARMAGNAC
CASSERON/GRUSZKA

6/0 6/1

MOGA/GIRARD
DE KERMADEC/SAUBOI

6/2 6/4

VIAN/SEGALARD
MONLOUIS/CASTANIER

FRON CABRERO/ESTRADE
GAILLOT/RIVIERE

6/1 6/1

Poule B
3/4

Poule B
3/4

Poule D
3/4

Poule D
2/3

Poule D
2/3

AUTHIER/BAUD
MONLOUIS/CASTANIER

6/0 6/0

ISAAC/AZNAR
GAILLOT/RIVIERE

6/2 6/1

MOGA/GIRARD
NGUYEN BA/LESPES

6/3 7/5

Poule B
1/3

Poule B
1/3

Poule C
1/4

Poule C
1/4

Poule D
1/4

LEDRAP/SARRAT
FABAS/PERILHON

6/1 7/5

RUILLARD-TUCO/CHRETIEN MEAL
PERRIN/VANDERCHMITT

1/6 6/2 10/7

FABRE/ARMAGNAC
CARPENTIER/CARPENTIER

6/1 6/1

Poule C
1/3

Poule C
1/3

15H15

Poule D
1/4

Piste 6 Piste 7 Piste 8

RAZIMBAUD/NAVARRO
DUFFAU/DESTRAC

MAISONNAVE/MAISONNAVE
LE ROUX/LAFORGE

ROUX/MOURA
CARPENTIER/CARPENTIER

6/3 6/2

BERECOECHEA/ITURRINO
NGUYEN BA/LESPES

2/6 6/4 10/6

CHOPPE/LEFEVRE
VIAN/SEGALARD

7/5 7/6

MONTERO/BERARD
FRON CABRERO/ESTRADE

6/3 6/1

Poule A
3/4

Poule A
3/4

Poule C
2/4

Poule C
2/4

Poule D
3/4


